ỦY BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
           XÃ BA DINH                                             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Số:          /TB-UBND                        Ba Dinh, ngày  29  tháng 8 năm 2025
THÔNG BÁO

V/v trực Lễ Quốc khánh ngày 02-9 của Lãnh đạo UBND xã Ba Dinh

	Ngày trực
	Người trực
	Chức vụ
	Điện thoại
	Ghi chú

	01/9/2025
 (Thứ 2)
	Phạm Văn Ôn
	Chủ tịch UBND xã
	0947864491

	Đinh Quang Trung
	Phó Chủ tịch UBND xã
	0945800404

	02/9/2025
(Thứ 3)
	Phạm Văn Nhung
	Phó Chủ tịch UBND xã
	0835714567

UBND xã Ba Dinh thông báo đến các phòng ban chuyên môn, các đơn vị đóng trên địa bàn xã biết để tiện liên hệ trong công việc./.
	Nơi nhận:

- TT Đảng ủy xã /Báo cáo

- CT, các PCT. UBND xã;

- Các phòng ban chuyên môn;

- Các đơn vị đóng trên địa bàn xã;

- 10 thôn.

- Lưu: VT.ttloan
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
CHỦ TỊCH
Phạm Văn Ôn